
ZARZĄDZENIE NR 0050.172.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Kowary na lata 2026–
2035 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.    
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXV/113/25 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia                       
30 października 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Kowary na 
lata 2026 – 2035 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym 
trybu konsultacji (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2025 r. poz. 4519), zarządzam,                co następuje: 

§ 1. W związku z przystąpieniem do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Kowary na lata 2026 – 
2035, powołuje się Zespół ds. sporządzenia Strategii, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1. Adrian Domagała – Specjalista w Wydziale Rozwoju Miasta  - Przewodniczący Zespołu 

2. Ewelina Młotkowska – Zastępca Naczelnika Wydziału Rozwoju Miasta – Zastępca Przewodniczącego 
Zespołu 

3. Ryszard Rzepczyński – Zastępca Burmistrza Miasta Kowary – Członek Zespołu 

4. Dorota Czyżak – Sekretarz Miasta Kowary – Członek Zespołu 

5. Agata Młodawska – Skarbnik Miasta Kowary – Członek Zespołu 

6. Jerzy Wateha – Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta – Członek Zespołu 

7. Elżbieta Wójcik – Zastępca Naczelnika Wydziału Rozwoju Miasta – Członek Zespołu 

8. Katarzyna Dobiecka - Zastępca Naczelnika Wydziału Rozwoju Miasta – Członek Zespołu 

9. Aniela Woźniak – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych – Członek Zespołu 

10. Maciej Janas – Zastępca Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Kadr – Członek Zespołu 

11. Zbigniew Klimek – Stanowisko ds. zgodności – Członek Zespołu 

12. Tadeusz Cwynar – Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach – Członek Zespołu 

13. Małgorzata Staręga – Radna Rady Miejskiej w Kowarach – Członek Zespołu 

14. Mariusz Kubiak – Radny Rady Miejskiej w Kowarach – Członek Zespołu 

15. Radosław Adamowicz - Radny Rady Miejskiej w Kowarach – Członek Zespołu 

16. Ewa Pędziwiatr – Radna Rady Miejskiej w Kowarach – Członek Zespołu. 

§ 2. 1. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy kierowanie Zespołem i nadzorowanie całokształtu jego 
prac, w tym: 

1) zwoływanie spotkań i warsztatów oraz ich prowadzenie, 

2) realizacja działań informacyjnych i promocyjnych związanych ze sporządzeniem projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Miejskiej Kowary na lata 2026 – 2035, 

3) gromadzenie danych niezbędnych do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Kowary na lata 2026 – 
2035, 

4) w razie potrzeby powierzanie poszczególnym członkom Zespołu wykonywania określonych zadań 
niezbędnych do prawidłowego wypełniania obowiązków Zespołu i służących opracowaniu Strategii Rozwoju 
Gminy Miejskiej Kowary na lata 2026 – 2035, 

5) zatwierdzenie projektu diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej Gminy Miejskiej Kowary, 
projektu Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Kowary na lata 2026 – 2035 oraz innych opracowań, raportów 
i analiz, niezbędnych do jej sporządzenia. 

Id: B6BFC6E4-1E5B-4629-BA23-6CC6186D1CD9. Podpisany Strona 1



2. Zadaniem Zespołu jest udział w przygotowaniu projektu Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Kowary na lata 
2026 – 2035, a w szczególności: 

1) udział w spotkaniach i warsztatach mających na celu określenie: 

a) głównych problemów rozwoju, 

b) założeń dot. wizji rozwoju oraz celów strategicznych, celów operacyjnych i kierunków działań, 

c) założeń dot. systemu realizacji, 

d) modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej, 

2) weryfikowanie lub opiniowanie wniosków, uwag oraz postulatów zgłaszanych przez ekspertów zewnętrznych, 
zaproszonych do udziału w pracach nad Strategią Rozwoju Gminy Miejskiej Kowary na lata 2026 – 2035, 
nie będących członkami Zespołu, 

3) uzgadnianie ewentualnych kwestii spornych związanych z wnioskami, uwagami oraz postulatami zgłaszanymi 
do projektu Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Kowary na lata 2026 – 2035. 

3. W razie nieobecności Przewodniczącego Zespołu lub z powodu innych obowiązków uniemożliwiających 
wykonywanie przez Przewodniczącego Zespołu zadań wskazanych w ust. 1, zadania przejmuje Zastępca 
Przewodniczącego Zespołu. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Kowarach oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Miejskiej Kowary do merytorycznej współpracy z Zespołem w tym, w razie potrzeby, do 
przekazywania niezbędnych informacji i materiałów. 

§ 4. W trakcie prac Zespołu mogą brać udział eksperci zewnętrzni i specjaliści oraz osoby spoza składu,             
w szczególności reprezentujące istotnych dla rozwoju Gminy partnerów społeczno-gospodarczych, zaproszeni do 
współpracy przez Przewodniczącego Zespołu. 

§ 5. Sporządzony projekt Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Kowary na lata 2026 – 2035 podlegać będzie 
zatwierdzeniu w drodze odrębnej uchwały przez Radę Miejską w Kowarach. Z dniem uchwalenia Strategii Zespół 
ulega rozwiązaniu. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B6BFC6E4-1E5B-4629-BA23-6CC6186D1CD9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.172.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-11-26T15:52:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




